UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP Đồng Tháp, ngày      tháng    năm 2022
V/v triển khai Thông tư số

02/2022/TT-VPCP ngày 19

tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Bệnh viện Quân Dân y.

Ngày 19 tháng 10 năm 2022, Văn phòng Chính phủ ban hành Thông

tư số 02/2022/TT-VPCP về việc bãi bỏ một phần Thông tư số 01/2017/TT-

VPCP ngày 31 tháng 3 năm 2017 hướng dẫn thực hiện quy định về công báo

tại Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật.

Tiếp nhận Công văn số 1707/STP-XD&KTVBQPPL ngày 04 tháng 11

năm 2022 của Sở Tư pháp về việc triển khai Thông tư số 02/2022/TT-VPCP

ngày 19 tháng 10 năm 2022. Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai Thông tư số

02/2022/TT-VPCP để đơn vị được biết (đính kèm Thông tư số 08/2021/TT-BTP

trên iDesk)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (báo cáo);

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở (thực hiện);

- Trang Web Sở (PBGDPL);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		2022-11-07T22:16:05+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-08T07:44:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-08T07:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-08T07:44:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-11-08T07:44:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!